共 2 页 第 1 页

关于举办《特种设备应急管理暨

安全隐患排查》培训的通知
各特种设备相关单位：

根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国特种

设备安全法》和《中华人民共和国突发事件应对法》相关规定，

按照上海市质量技术监督局和各区市场监督管理局关于对特种设

备应急管理工作的总体要求，为切实增强特种设备使用单位管理

人员掌握事故预防和应急处理技能，最大限度提升特种设备使用

单位防御安全风险能力和杜绝特种设备事故的发生，配合政府工

作，上海市浦东特种设备职业技能培训中心兹定于 2017 年 5 月 18
日举办《特种设备应急管理暨安全隐患排查》系列培训班。现将

有关事项通知如下：
一、培训内容
1、特种设备应急管理及案例分析
2、特种设备安全隐患类别及排查要点
3、特种设备安全管理评价
4、答疑交流

二、培训对象
各特种设备相关单位负责人、安全管理人员和应急预案负责

人（各单位参训人数不限，请递交身份证复印件，制作培训证明）。
三、培训时间地点
（一）时间：2017 年 5 月 18 日上午 9 点到下午 4 点。
（二）地点：沪南路 2218 号 BHC 中环中心东楼 608 室。
四、培训费用
1.培训费：800 元/人（含资料费、就餐费等）。
2.费用缴纳途径：
（1）培训现场现金支付
（2）请将培训费汇入指定账户（户名: 上海市浦东特种设备

职业技能培训中心；帐号：03348700040013828；开户行：农

共 2 页 第 2 页

行金桥张江高科技园区支行）
备注：汇款请注明“应急管理培训费，如需增值税专用发

票，请提供开票信息，培训结束取发票。

5.其他
（1）请各单位将回执（见附件）传真至培训中心。
（2）培训由上海市特种设备应急专家授课。

联系人：朱老师  张老师         电话: 50799928   20938868
                               传真: 58570212

本次培训将录入企业特种设备管理档案，请务必参加！

上海市浦东特种设备职业技能培训中心

2017 年 5 月 2 日

附件：
《特种设备应急管理暨安全隐患排查》  回执（相关单位）

单位名称

参训人数（人）

单位联系人：

手机：

开具增值税专用发票信息：

                               单位公章

                                年    月    日

扫
一
扫

	一、培训内容
	二、培训对象